
 

 

 Information Classification: Internal  

VÝPRAVA ZA KRÁPNÍKY 

19. 10. 2019 

 

Kdy: 7:20 na nádraží ČD v Zábřehu, návrat 16:30 

Co s sebou: 120 Kč (vlak + vstupenka), kvalitní obuv, teplé oblečení, pláštěnka, pití a jídlo na celý den 

 

Na této výpravě se společně seznámíme s dalším kouskem naší krásné republiky, a to s jeskyní Na 

Pomezí. Vyrazte s námi na průzkum přírodního úkazu, který tady byl již pěknou řádku let před námi a 

bude ještě dlouho po nás.  

Vlakem dojedeme do Lipové Lázně, kde se jeskyně nachází, a po prohlídce budeme pokračovat přes 

Lázně Jeseník do Jeseníku na nádraží, odkud pak pojedeme zpátky domů. 

Cestu si samozřejmě zpříjemníme různými hrami a soutěžemi. ☻ Celková trasa je kolem 8 km, takže 

to určitě zvládnou i naši nejmenší. Bonusem pro mnohé bojovníky kmene může být také možnost 

završit svou účastí na akci zisk OP O-70. 

 

 

Akci vede Eddie a WATOKNAPA. Kvůli zakoupení jízdenek s místenkami a rezervaci prohlídky je nutné 

se do neděle 13. 10. nahlásit u WATOKNAPY: watoknapa@centrum.cz 

mailto:watoknapa@centrum.cz

